
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 325, DE 30 DE AGOSTO DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro
de 2000, resolve:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação de candidato aprovado para exercer, em caráter efetivo, o cargo de Agente de
Atividades de Saúde I - função de Agente Comunitário de Saúde, do quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Corumbá, em virtude da aprovação em Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n°
01/01/2015, de 15 de abril de 2015, homologado pelo Edital n° 01/19/2015, de 17 de dezembro de 2015 e conforme
Portaria “P” n° 257 de 05 de julho de 2016, referente ao anexo relacionado a esta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 30 de agosto de 2016.

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

PORTARIA “P” N° 325, DE 30 DE AGOSTO DE 2016

CANDIDATO PARA A FUNÇÃO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Função: Agente Comunitário de Saúde - Região Taquari

Inscrição Nome Classificação

58584
JOELDER MAGALHÃES DA
COSTA

1°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8b9f3436

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T07:21:54-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




